АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2021 № 261

городской округ Химки

О предоставлении Избирательной комиссии городского округа Химки

Московской области в безвозмездное пользование недвижимого

имущества, находящегося в собственности городского округа Химки

Московской области, без проведения торгов

           В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке

предоставления в безвозмездное пользование имущества, находящегося

в собственности муниципального образования городской округ Химки

Московской области, утвержденным решением Совета депутатов

городского округа Химки Московской области от 20.06.2012

№ 8/5, Администрация городского округа Химки Московской области

(далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Предоставить Избирательной комиссии городского округа Химки

Московской области в безвозмездное пользование без проведения торгов

нежилое помещение площадью 14,3 кв. м, расположенное по адресу:

Московская область, г. Химки, ул. Калинина, д. 4, кабинет 139, находящееся

в собственности городского округа Химки Московской области.

2.  Комитету по управлению имуществом Администрации

заключить с Избирательной комиссией городского округа Химки

Московской области договор безвозмездного пользования недвижимым

имуществом, указанным в п. 1 настоящего постановления.

    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Панчука И.П.

Глава городского округа                             Д.В. Волошин